
UnivIS - Raumplan
KR14/00.03

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

12:00 - 15:00

Disputation
Katrin Sell
(nur 24.7.)

Dehdarian

16:00 - 18:15

Diskurs-Seminar
ARP
(nur 22.5.)

Konrad

Di

08:30 - 15:00

Sprechzeiten
Betriebsarzt
(nur 27.6.)

Gegner

11:30 - 15:30

Berufungskommission
Slavistik
(nur 30.5.)

Ther

Mi Do

08:00 - 20:00

Besprechung
(nur 1.6.)

Frizino

14:30 - 18:30

Masterkolloquium
(nur 22.6.)

Schlempp

15:00 - 18:00

Nordbayerisches
Netzwerk für
Literatur der
frühen Neuzeit
(nur 4.5.)

Oppitz-Trotman

Fr

08:00 - 18:00

Kolloquium
Mittelalterbilder
(nur 14.7.)

Vinken

08:00 - 20:00

Führungskräfteseminar
(nur 19.5.)

Frizino

08:00 - 20:00

Besprechung
(nur 2.6.)

Frizino

10:00 - 13:00

Enrichmentkurs
(nur 7.7.)

Schäfer

16:00 - 19:00

Disputation
Rafael Poloczek
(nur 23.6.)

Dehdarian

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Ingrid Hösch (App. 2387,
ingrid.hoesch@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 24.4.2017 bis 30.7.2017

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Samstag, 29 Juni 2024 12:19:40


