UnivIS - Raumplan KR14/00.03

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00		08:30 - 15:00]	08:00 - 20:00 Besprechung (nur 1.6.)	08:00 - 18:00 Kolloquium Mittelalterbilder
09:00		Sprechzeiten Betriebsarzt (nur 27.6.)		Frizino 14:30 - 18:30	(nur 14.7.) Vinken
10:00		Gegner 11:30 - 15:30		Masterkolloquium (nur 22.6.)	08:00 - 20:00 Führungskräftesemin
11:00		Berufungskommiss Slavistik	ion	Schlempp 15:00 - 18:00	(nur 19.5.) Frizino
12:00	12:00 - 15:00 Disputation Katrin Sell	(nur 30.5.) <i>Ther</i>		Nordbayerisches Netzwerk für Literatur der	08:00 - 20:00 Besprechung (nur 2.6.)
13:00	(nur 24.7.) Dehdarian			frühen Neuzeit (nur 4.5.) Oppitz-Trotman	Frizino 10:00 - 13:00
14:00					Enrichmentkurs (nur 7.7.) Schäfer
15:00	16.00 10.15	1			16:00 - 19:00 Disputation
16:00	16:00 - 18:15 Diskurs-Seminar ARP				Rafael Poloczek (nur 23.6.) Dehdarian
17:00	(nur 22.5.) Konrad				
18:00		•			
19:00					